Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от 23.04.2012г. № 24
«О переносе даты проведения конкурса на замещение должности

главы администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения»
На основании протокола № 4 от 20.04.2012 года конкурсной комиссии для организации и проведения конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения, Собрание представителей Моздокского городского поселения

р е ш и л о:
1. Перенести дату проведения конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения  на 26 апреля  в 14:00 часов в здании администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения, каб. № 4 по адресу: г. Моздок,                                    ул. Кирова, 37.

2. Опубликовать объявление о дате, времени и месте проведения конкурса в средствах массовой информации и разместить объявление на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Моздокского

городского поселения

        Л.П. Токарева
Объявление о переносе даты проведения конкурса на замещение должности главы  администрации местного самоуправления
Моздокского городского поселения

Конкурсная комиссия для организации и проведения конкурса  на замещение должности главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения информирует о переносе даты проведения конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.

Конкурс состоится 26 апреля 2012 года в 14 часов 00 минут по адресу:               г. Моздок, ул. Кирова, д. 37, каб. № 4.

Конкурс на замещение должности главы  администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения проводится в соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности главы  администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения, утвержденным решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 16 марта 2012 года № 7, опубликованном в газете «Моздокский вестник» от 20.03.2012г. №№ 42 – 44.